
                                                                             
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 листопада 2022 року         Деражня                                            № 128 

 

Про неналежне виконання батьківських обов’язків 

 

Відповідно до  п. п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 150. 152, 155 Сімейного кодексу України, 

абз. 4 ч. 3 ст. 5 Закону України «Про охорону дитинства», з метою 

соціально-правового захисту дітей та враховуючи, що батьки громадяни 

Г.А.С. та Г.В.М. неналежним чином виконують свої батьківські обов’язки, 

щодо малолітніх доньок громадянок Г.Д.В. та Г.К.В. та неповнолітнього 

сина громадянина Г.Д.В., заслухавши інформацію служби у справах дітей та 

враховуючи доцільність, обґрунтованість пропозицій комісії з питань 

захисту прав дитини від 09.11.2022 року протокол № 05, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1.Попередити батьків громадян Г.А.С. та Г.В.М., жителів с. Яськівці, 

вул. Центральна, буд. 70, щодо необхідності зміни ставлення до виховання й 

утримання малолітніх доньок громадянок Г.Д.В. та Г.К.В. та 

неповнолітнього сина громадянина Г.Д.В., а саме про необхідність 

покращення  умов проживання  та виховання дітей, припинити зловживання 

алкогольними напоями та змінити ставлення до виховання дітей.  

       2. Громадянам Г.А.С. та Г.В.М. в трьох місячний термін покращити 

умови проживання, та гармонійного розвитку дітей, змінити ставлення до 

виховання дітей. 

 3. Службі у справах дітей Деражнянської міської ради після 

закінчення  встановленого строку здійснити повторне обстеження житлово-

побутових умов проживання родини. 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

ІВАХОВА. 

 

Міський голова                          Андрій КОВПАК   


